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W dniach 21-23 marca 2017 r. w hali sportowej kętrzyńskiego ośrodka
szkolenia Straży Granicznej odbył się Turniej Halowej Piłki Nożnej
rozgrywany w ramach Sportowego Grand Prix Komendanta Centrum
Szkolenia Straży Granicznej w Kętrzynie.

Głównym celem imprezy  było  doskonalenie  sprawności  fizycznej  słuchaczy,  promocja
rywalizacji sportowej w duchu „fair play” oraz wyłonienie najlepszej grupy szkoleniowej w
halowej piłce nożnej.

W turnieju udział  wzięli  słuchacze Centrum Szkolenia Straży Granicznej  w Kętrzynie
odbywający  szkolenie  podstawowe,  szkolenie  w  zakresie  szkoły  podoficerskiej  oraz
szkolenie w zakresie szkoły chorążych. Zespoły uczestniczące w rywalizacji podzielone
zostały  na  dwie  grupy  eliminacyjne.  Po  rozegraniu  meczy  grupowych  w  pierwszym
półfinale drużyna gr.  3 szkolenia podoficerskiego pokonała 2 :  1 po rzutach karnych
zespół  gr.  2 szkolenia podoficerskiego.  W drugim półfinale drużyna szkoły chorążych
przegrała 0 : 4 z zespołem gr. 1 szkolenia podoficerskiego.

Po zaciętej walce w meczu o III miejsce reprezentacja szkoły chorążych pokonała 3 : 2
ekipę gr. 2 szkolenia podoficerskiego. W meczu finałowym gr. 1 szkolenia podoficerskiego
nie dała żadnych szans drużynie gr. 3 szkolenia podoficerskiego wygrywając 5 : 0.

Uroczystego  zakończenia  turnieju  dokonał  Komendant  Centrum  Szkolenia  Straży
Granicznej płk SG Roman Łubiński, który wraz z zaproszonym Komendantem Warmińsko
–  Mazurskiego Oddziału  Straży  Granicznej  płk.  SG Tomaszem Semeniukiem wręczyli
trofea  najlepszym  zespołom.  Ponadto  nagrodzono  wyróżniających  się  zawodników
turnieju.  Najlepszym  zawodnikiem  uznano  szer.  SG  Pawła  Branickiego,  natomiast
najlepszym bramkarzem został  st.  sierż.  sztab.  SG Dariusz Stadnicki.  Po zakończeniu
turnieju rozegrano mecz towarzyski pomiędzy drużyną kadry obu kętrzyńskich jednostek
organizacyjnych Straży Granicznej, na której czele stanęli Komendanci Centrum Szkolenia
SG, a zwycięzcami imprezy. Mecz zakończył się wynikiem 2 : 1.

Kolejną imprezą z cyklu Sportowego Grand Prix Komendanta Centrum Szkolenia Straży
Granicznej w Kętrzynie będą zmagania w lekkiej atletyce, które odbędą się w maju br.
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